ПРОЕКТ Томская область

Верхнекетский район
Совет Палочкинского сельского поселения

	        «__» марта   2012 года
	                                              №

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении размера  платы за пользование  жилым помещением (платы за наём) для граждан муниципального образования «Палочкинское  сельское поселение» на 2012 год

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, ФЗ от 30.12.2004№ 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса», Устава муниципального образования «Палочкинское  сельское поселение», решения Совета Палочкинского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке расчета платы за наем жилого помещения » от 01.06.2006 №  12
Совет Палочкинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для граждан муниципального образования «Палочкинское  сельское поселение» на 2012 год -   2,86 руб. за 1 м2.
2. Утвержденный в пункте 1 настоящего решения  размер платы за пользование жилым помещением (плата за наём) применяется   с 01.01.2012,  и действует  по 31.12.2012.

3. Решение Совета Палочкинского сельского поселения от 01.12.2009 № 029  «Об утверждении базовой ставки за наем жилого помещения для граждан на территории муниципального образования «Палочкинское сельское поселение» признать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава  Палочкинского сельского поселения                                  Н.Г. Трифонов

Совет – 3,  Адм.Томской области – 1, прокуратура – 1, Вилисова – 1,  библиотека-2